

# 青海省政府采购项目合同书

采购项目名称：黄河彩篮现代化农业设施改造项目

采购项目编号：青海永昶竞磋（货物）2024-009

采购合同编号：QHHC-2024-009

合同金额（人民币）：大写：玖拾壹万零玖佰柒拾壹元整

小写：¥910971.00

采购人（甲方）：循化撒拉族自治县现代农牧业示范园区管理委员会（盖章）

成交供应商（乙方）：寿光龙田农业科技股份有限公司（盖章）

采购日期：2024年9月11日

采 购 人（以下简称甲方）：循化撒拉族自治县现代农牧业示范园  
区管理委员会

成交供应商（以下简称乙方）：寿光龙田农业科技股份有限公司

甲、乙双方根据 2024 年 8 月 30 日（黄河彩篮现代化农业设施改造项目）（青海永昶竞磋（货物）2024-009）的磋商文件要求和采购代理机构出具的《成交通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据。

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 磋商文件；
2. 磋商文件的澄清、变更公告；
3. 成交人提交的响应文件；
4. 磋商文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 成交通知书；
6. 履约保证金缴费证明。

二、合同标的及金额

人民币：元

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	大棚卷帘机智能控制器	温室智能	13JK-2	寿光龙田农业科技股份有限公司	6套	1560	9360	三年
2	环境监测系统	温室智能	13CG-8	寿光龙田农业科技股份有限公司	6套	5800	34800	三年
3	大棚智能放风机	温室智能	13FFJ-100	寿光龙田农业科技股份有限公司	6套	3140	18840	三年
4	大棚轨道运输车	龙抬头	13YG-1	寿光龙田农业科技股份有限公司	6套	4480	26880	三年
5	大棚自动打药机	温室智能	13DYG-1	寿光龙田农业科技股份有限公司	6套	4680	28080	三年
6	大棚智能水肥机	温室智能	13SF-3	寿光龙田农业科技股份有限公司	6套	6400	38400	三年
7	视频监控	温室智能	13JK-1	寿光龙田农业科技股份有限公司	6套	3100	18600	三年

8	物联网总控台	温室智 脑	13KL-21	寿光龙田农业科技 股份有限公司	3套	8500	25500	三年
9	智能温室	温室智 脑	13ZW-1	寿光龙田农业科技 股份有限公司	1项	188207	188207	三年
10	骨架	龙抬头	13GJ-1	寿光龙田农业科技 股份有限公司	1套	87063	87063	三年
11	1#、2#、3#棚维 修				1项	253961	253961	三年
12	冷库维修				1项	181280	181280	三年
	总计						910971	

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为人民币（大写）玖拾壹万零玖佰柒拾壹元整 小写：¥ 910971.00 元。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、进口报关税、税金及不可预见费等全部费用。

### 三、交货时间、地点和要求

1. 交货时间：黄河新管基吧。（以成交通知书为准）

交货地点：循化撒拉族自治县现代农业示范园区管理委员会指定地点。

2. 乙方提供不符合磋商文件、磋商响应文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受，拒绝接受视为乙方没有交货。

3. 乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、合格证书、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4. 甲方应当在（安装、调试完）后15个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章作为结算依据，甲乙双方各执一份。

5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付。

6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按磋商文件、磋商响应文件的规定要求乙方及时予以解决，乙方拒不解决的，甲方有权拒绝验收。

7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

### 四、付款方式

合同签订前乙方向甲方交纳合同价的3%作为履约保证金，即人民币（大写）贰万柒仟叁佰贰拾玖元整（小写）¥ 27329元，自合同签订生效后，甲方向乙方支付预付款（中标价的30%），即人民币¥ 273291元，大写：贰拾柒万叁仟贰佰玖拾壹元整（注：按照青海省财政厅关于充分发挥政府采购政策功能加大政府采购支持中小微企业力度的通知，青财采字（2022）684号）；货物到达交货地点，经买方安装、调试、试运行、培训，验收合格后，由甲方向乙方

支付合同总价的40%，即人民币 ¥ 364389元，大写：叁拾陆万肆仟叁佰捌拾玖元整；验收合格后15个工作日内甲方向乙方支付合同总价款的30%，即人民币 ¥ 273291元，大写：贰拾柒万叁仟贰佰玖拾壹元整。3%的履约保证金自动转为质量保证金，即人民币 （大写）贰万柒仟叁佰贰拾玖元整（小写）¥ 27329元，质量保证金待质量保修期满壹年且产品无质量问题后付清。

#### 五、合同的变更、终止与解除

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 未经甲方书面同意，乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

3. 乙方逾期交货，经甲方催告依然在限定时间内交货的，甲方可通知乙方解除合同，并追偿由此造成甲方的经济损失。

#### 六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，在接到甲方更换通知后规定时间内应无条件及时更换；没有在甲方通知的期限内更换的，视为逾期交货。更换后因质量问题甲方不同意接收的，甲方可据此通知乙方解除合同，质保金全额扣除，乙方赔偿由此造成的甲方的全部经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉处理并承担全部责任，累及甲方承担经济责任的，双倍赔偿。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，乙方无条件更换，甲方并可按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款3%的违约金，但违约金累计不得超过合同总货款的5%，超过30天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和磋商响应文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金，该违约金甲方可从质保金中予以扣除。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的后果，由乙方负责处理、解决。不及时处理的，甲方可委托第三方处理，发生的费用从履约保证金中扣除，不足由乙方另补。

7. 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

#### 七、不可抗力

1. 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

2. 除法律、法规规定的不可抗力情形外，双方约定出现非人为情况亦视为不可抗力。

八、知识产权：详见合同通用条款第5条。

九、其他约定：无

#### 十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

成  
用  
550

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式六份，经双方签字，并加盖公章即为生效，如有遗失概不负责。

2. 本合同未尽事宜，按《中华人民共和国民法典》有关规定处理。

3. 本合同的组成包含《合同通用条款》，可自行在青海政府采购网下载《合同通用条款》。

甲方（盖章）：循化撒拉族自治县现代农业示范园区管理委员会

法定代表人或委托代理人：



联系电话：

乙方（盖章）：寿光龙田农业科技股份有限公司

法定代表人或委托代理人：



开户银行：山东寿光农村商业银行洛城分理处

账号：9070107045442050002964

联系电话：15315246515

签约时间：2024年9月11日

---

采购代理机构：青海永昶项目管理咨询有限公司



负责人或经办人：



合同备案时间： 2020年 9 月 11 日